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Nimate ideje
za darilo?

z letno članarino vstopi v

Dom tisočerih
 zgodb

Darilni bon velja v vseh naših enotah.

Darilni bon

in za eno leto
povabite bližnjega v

Dom tisočerih zgodb.

Podarite darilni bon



RADOVLJICA
ARHITEKT IVAN VURNIK IN 
NJEGOVO KOPALIŠČE V 
RADOVLJICI

Letno kopališče Obla Gorica je bilo eno 
najboljših Vurnikovih del. Objekt danes ne 
kaže več izvirne Vurnikove zasnove, tudi 
skakalnice ni več. Z dogodkom želimo obuditi 
spomin na Vurnikovo kopališče in dogajanje okoli njega. 
Strokovnjaki, ki bodo Vurnikovo življenje in delo predstavili, so 
Barbara Viki Šubic iz Centra arhitekture Slovenije, Andrej 
Golčman iz Krajevne skupnosti Radovljica, dr. Bogo Zupančič
iz Muzeja za arhitekturo in oblikovanje ter Radovljičan Avgust 
Mencinger.

torek, 3. 12., ob 19.00 v dvorani

PRIREDITVE ZA ODRASLE

Pogovorna srečanja so namenjena
vsakomur, ki ga družbena, vzgojna,
filozofska, religijska ali kulturna vprašanja 
zanimajo. Udeleženci predlagajo temo,
najzanimivejšo izberejo in se o njej pogovarjajo.
Pogovor, ki ga usmerja moderator Marko Zupanc,
traja dobro uro (več info: 051 691 904).

četrtek, 5. 12., ob 10.00 v sejni sobi

SOCRATES CAFE



S KVAČKO IN VOLNO
USTVARJAMO POLNO
torek, 17. 12., ob 18.00 v sejni sobi
Vabimo vas na mesečno delavnico kvačkanja in pletenja, 
kjer se bomo družili, ustvarjali in izmenjavali 
znanje. Delavnica, ki jo bo vodila 
knjižničarka Petra, je namenjena tako 
popolnim začetnikom kot izkušenim
ustvarjalcem.

Kontaktna oseba: 
petra.kadunc@knjiznica-radovljica.si

MIRKO KUNČIČ

Izredno popularen, eden najplodovitejših 
pisateljev,  pesnikov in dramatikov v 
predvojnem času, dolgoletni urednik in 
avtor celostranske strani v Slovencu z 
naslovom Kotičkov striček, avtor Triglavskih 
pravljic, pesniških zbirk Mlada njiva, Matjažek, igre Triglavska 
roža in mnogo drugih del. O njegovem življenju in delu bo 
pripovedoval Roman Gašperin. V dramskih prizorčkih se bodo 
predstavili liki iz Rajž po Triglavskih pravljicah, ki jih že 25 let 
uprizarjajo na Dovjem, kjer mu bodo postavili tudi spomenik. 
Zmaju v krožišču v Lescah naj se pridruži Gregec s sabljico, 
oba lika iz Triglavskih pravljic, na rojstno hišo, kjer je že 
vzidana spominska plošča, pa se naslikata dve poslikavi, kot 
jih imajo hiše na Dovjem in Mojstrani po motivih iz Kunčičevih 
del.

torek, 10. 12., ob 19.00 v dvorani



TINA VRŠČAJ IN DAN PODJED
četrtek, 19. 12., ob 19.00 v dvorani

BLED
Sproščen literarno-pogovorni večer s Tino Vrščaj, avtorico 
večkrat nagrajenega romana Na Klancu, in Danom Podjedom, 
avtorjem del Krizolacija: Znanstveno branje o izoliranih ljudeh 
in Krizolacija: Fantastična povest o izoliranih ljudeh.
Tina Vrščaj je s svojim delom Na Klancu požela precejšen 
uspeh, je prijetna sogovornica in predvsem nekdo, ki v svojih 
delih izpostavlja predvsem žensko problematiko, saj  piše z 
vidika ženske, kar je dandanes še kako aktualno. 
Antropolog Dan Podjed pa v svojih delih obravnava izolirane 
ljudi in skupnosti, razmerja med ljudmi in tehnologijami ter 
razvoj izdelkov in storitev po meri ljudi. 
Dogodek poteka s podporo: European  Union Prize for 
Literature in Ustvarjalna Evropa MEDIA. Organizator 
dogodka je Mladinska knjiga.



BOHINJSKA
BISTRICA

ROŽNATO

Pod okriljem Združena Europa Donna - 
Skupina Zgornja Gorenjska bomo izvajali 
ustvarjalne delavnice, ki so namenjene 
pridobivanju novih znanj in spretnosti. 
Materialom, ki so naravi prijazni in
pogosto že uporabljeni, bomo z novo obliko 
dodali uporabnost in primernost za izjemno
darilo. Predhodna znanja niso potrebna. Do konca leta bomo 
ob novoletnih motivih izdelovali še živali, tokrat sovice.

četrtek, 19. 12., ob 17.00 v knjižnici



vabljeni v naš mesečni bralni klub,
ki poteka v knjižnicah Bohinjska Bistrica in Radovljica. 

Vsak mesec se pogovarjamo o izbrani knjigi, si izmenjujemo 
mnenja in uživamo v živahni literarni debati. 

Dobrodošli dosedanji udeleženci in tisti,
ki se nam boste pridružili prvič.

Vabljeni!Vabljeni!

BRALNI KLUB
Dragi ljubitelji knjig,Dragi ljubitelji knjig,

Bohinjska Bistrica, četrtek, 12. 12., ob 17.00

Radovljica, torek, 17. 12., ob 9.00

Radovljica, sreda, 18. 12., ob 9.00

vodi Irena Kotnik

vodi Mojca Černe

vodi Katja Bevk





PRIREDITVE ZA OTROKE
Knjižko Gledališko

   BOHINJSKA BISTRICA
   sreda, 4. 12., ob 17.00, Kulturni dom Joža Ažmana 
   RADOVLJICA
   četrtek, 5. 12., ob 17.00, dvorana knjižnice
   BLED
   petek, 6. 12., ob 17.00, dvorana MGC
   KAMNA GORICA
   sreda, 18. 12., ob 17.00, Kulturni dom Kamna Gorica

Ste se kdaj vprašali kako lahko 
Božiček uresniči želje vsakega otroka 
na svetu? Le kje se skriva vsa ta 
čarovnija? V Božičkovi čarobni knjigi 
želja seveda! Škratovka Tina pa mora 
dokazati, da božična čarovnija zares 
obstaja. Nepričakovano pa se na tej 
magični pustolovščini zgodi najmočnejša 
božična čarovnija - prijateljstvo! 
Predstava v izvedbi Kreativnega gledališča Eci 
Peci je namenjena otrokom od 3. leta dalje.

BOŽIČKOVA ČAROBNA 
KNJIGA ŽELJA



PRAVLJIČNE
ROKODELNICE
Pravljične rokodelnice so skupni projekt gorenjskih splošnih 
knjižnic. Ustvarjalni kotički, kjer starši in otroci skupaj 
prebirate knjige in ustvarjate, omogočajo kvalitetno 
preživljanje prostega časa v knjižnici. Poleg branja in 
poslušanja otroci razvijajo domišljijo in urijo fino motoriko. 
Vsi, ki mesečno pripravljamo rokodelnice, vam želimo prijetne 
ustvarjalne urice pri druženju v knjižnici in tudi doma. 
Ustvarjalno delavnico bo vodila knjižničarka.

Bohinjska Bistrica, sreda, 11. 12., ob 17.00 v knjižnici
Bled, petek, 13. 12., ob 17.00 v dvorani MGC



Bohinjska Bistrica, sreda, 18. 12., ob 17.00 v dvorani

PRAZNIČNA USTVARJALNA 
DELAVNICA
Vabimo vas na čarobno božično popoldne v našo 
knjižnico, kjer se bomo po pravljičnem uvodu 
lotili ustvarjanja prazničnih okraskov. Vsak 
otrok bo izdelal svoj okrasek, s katerim bomo 
nato skupaj okrasili našo knjižnično smrečico. 
Če se naše čarobne delavnice ne morete 
udeležiti, lahko še vedno postanete del zimske 
pravljice. Doma izdelajte svoj čarobni okrasek in ga 
prinesite v našo knjižnico, naša smrečica bo z veseljem sprejela 
vsak okrasek.

Radovljica, četrtek, 12. 12., ob 17.00 v pravljični sobi

Bled, petek, 20. 12., ob 17.00 v dvorani MGC

SLIKARSKE 
DELAVNICE
Preko slikarije in domišljije bodo otroci 
preigrali osnovne elemente likovne 
teorije. Delavnico bo vodila Andreja 
Završnik, krajinska arhitektka in članica 
Slikarskega društva Atelje Bled.



ČAROBNI METULJI
Delavnice za krepitev samopodobe, 
samospoznavanja ter gradnjo osebne 
rasti za otroke med 8. in 11. letom 
preko povezovalnih aktivnosti, 
pogovora, iger ter ročnih spretnosti in 
ustvarjalnih dejavnosti. Tema meseca je 
sobivanje in skupnost. Delavnice organizira 
Zavod Damodar - Zavod za harmonijo duše, uma ter telesa 
otrok in odraslih. Predhodne prijave sprejemajo na 
elektronskem naslovu info@zavod-damodar.si.

Radovljica, četrtek, 19. 12., ob 17.00 v pravljični sobi

CHRISTMAS SPECIAL
Posebna pravljična urica s praznično glasbeno spremljavo.
Radovljica, ponedeljek, 23. 12., ob 17.00 v pravljični sobi

Radovljica, vsak ponedeljek ob 17.00 v pravljični sobi
(2., 9., 16. 12.)

ANGLEŠKE PRAVLJICE
Otroci se bodo z Rebecco Svetina naučili 
novih besed, pesmic in se predvsem 
dobro zabavali. Pravljična urica v 
angleškem jeziku je primerna za otroke, 
stare 3 ali 4 leta, ki pridejo skupaj starši, 
stari med 5 in 8 let pa lahko pravljično uro 
obiščejo tudi sami.





RAZSTAVE
RADOVLJICA

MIRKO KUNČIČ

3. nadstropje
ves mesec
Razstava knjig, notnih zapisov in 
plakatov s povzetki življenja in dela, 
fotografij o Rajžah po Triglavskih 
pravljicah Marsela Gomboca na Dovjem ter 
poslikav po hišah na Dovjem. 
Razstavo je pripravil Roman Gašperin.

LIKOVNI UTRINKI ALEKSA ČEBULJA

Čitalnica Mateja Bora
ves mesec
Aleksa Čebulja (1929–2023) smo poznali kot starosto 
radovljiškega športa in zanesenjaka, ki si je prizadeval za 
ohranitev nekdanjega Sokolskega doma v Radovljici. Manj 
znano je, da je bil Aleks tudi odličen likovnik, zato smo ob 
obletnici njegove smrti v knjižnici pripravili razstavo 
njegovih slikarskih in rezbarskih del.



GAVIN IN EKIPA

FILMOFRIKOV PRAZNIČNI 
FILMSKI MARATON

1. nadstropje
ves mesec

1. nadstropje
ves mesec

Preselite se v gozd, v katerem živijo pogumni gozdarji, 
pretkani trgovci, pirati, zmaji in še mnogokaj. Gavin, žilavi 
godrnjavec, navdušenec nad sekirami, zavzeti sovražnik 
vijolične, med drugim pa tudi ponosni 
lastnik naslova »Gozdar št. 11783«, bo 
vsak mesec v knjižnici v obliki stripa 
razstavil svoje izkušnje, ki vam 
bodo polepšale dan. 

Stripi nastajajo pod peresom 
Bineta Urha in svinčnika Ažbeta 
Polšaka.

Preživite praznične večere z najbližjimi! V toplem kotičku za 
stiskanje, s prigrizki in drugimi dobrotami ... Za dobre filme 
bo poskrbel filmski kotiček



z letno članarino vstopi v

Dom tisočer
ih zgodb

Darilni bon velja v vseh naših enotah.

Darilni bon

Ženski pogledi so lahko nežni, a 
močni, hkrati pa nosijo zgodbe, 
ki so globoko zakoreninjene v 
izkušnjah. Obrazi so postavljeni 
v svet med resničnostjo in 
sanjami. Predstavljeni atributi 
pa kot talismani predstavljajo 
simbole moči, lepote in skrivnosti 
ženskega pogleda. To je svet, kjer so oči resnično 
zrcalo duše. Predstavljena dela Tadeje P. Rozman so v 
tehniki akrila, kolaža in svinčnika. Razstava je prodajna. 

BLED
GRACIJA POGLEDA
ves mesec

z letno članarino vstopi v

Dom tiso
čerih

 zgo
db

Darilni bon velja v vseh naših enotah.

Darilni bonz letno članarino vstopi v

Dom tisočer
ih zgodb

Darilni bon velja v vseh naših enotah.

Darilni bon
z letno članarino vstopi v

Dom tisočerih zgodb

Darilni bon velja v vseh naših enotah.

Darilni bon



DECEMBRSKE RADOSTI
ves mesec
Razstava likovnih izdelkov učencev 5. a in 5. b razreda OŠ dr. 
Janeza Mencingerja, ki so ustvarjali z učiteljicama Jano 
Krkoč in Sašo Arh.

ČUDEŽNO MESTO
ves mesec
December je prav poseben čas v letu. Čas lučk in objemov, 
čas druženj in sladkih dobrot, čas pričakovanj in obdarovanj. 
Zato so nas otroci skupine Ježki iz Vrtca Bohinj, ki so 
ustvarjali pod mentorstvom Manice Ravnihar in Andrejke 
Cerkovnik, obdarili z razstavo svojih izdelkov.  

BOHINJSKA
BISTRICA

DIŠI PO PRAZNIKIH
ves mesec
Razstava likovnih izdelkov učencev 2.c razreda POŠ Srednja 
vas, ki so ustvarjali pod mentorstvom Marije Medja.

SREDNJA VAS



ves mesec

ves mesec

Razstava likovnih izdelkov učencev 1. razredov OŠ Lesce, 
ki so ustvarjali pod mentorstvom Nike Ristić, Tanje 
Mencinger, Mateje Verčič in Vida Grašiča.

Razstava likovnih izdelkov učencev 2. a razreda POŠ 
Begunje, ki so ustvarjali pod mentorstvom Jane Ulčar.

Razstava likovnih izdelkov otrok iz Vrtca Kropa, ki so 
ustvarjali pod mentorstvom vzgojiteljic.

BEGUNJE

KROPA

LESCE
VESELI DECEMBER

PRAZNIČNI ČAS

JESENSKA PRAVLJICA

ves mesec



Sedemkrat pridi v knjižnico 
in si izposodi vsaj eno 

knjigo. Z vsakim 
pridobljenim žigom 

si bližje nagradi, 
do katere te zapelje 
Knjižko Astronavt.

Akcija poteka od
1. 9. 2024 do 31. 3. 2025.



Knjižničarji priporočamo

V knjigi spremljamo življenje nove lastnice kavarne, ki je zapustila 
stresno življenje v velemestu in začne znova v majhnem mestu 
Dream Harbour. Je zgodba o drugi priložnosti, povezanosti z 
domačini in ljubezni, ki se razvije v najslajših trenutkih našega 
življenja.

Knjiga je poklon lepotam neokrnjenih kotičkov, ki jih še lahko 
najdemo v naši bližini. Odlična knjiga za ljubitelje narave in 
pohodništva.

Roman o spominih na travmatično odraščanje ter posledicah le-
tega, ki se kažejo v odraslem življenju. Čustveno obarvana zgodba 
je polna suspenza, premlevanje o prebranem pa ostaneta z nami 
še dolgo. 

KAVARNA PUMPKIN SPICE CAFÉ
Gilmore, Laurie

Hiša knjig, 2024
286 strani
ljubezenski roman

SVETIŠČA NARAVE : SEDEM TEDNOV 
VSEŽIVOSTI
Cerar, Irena

UMco, 2024
313 strani
spomini

SEPTEMBER
Schnabl, Ana

Beletrina, 2024
271 strani
roman



Obveščamo vas, da so vsi dogodki v naših knjižnicah javni in bodo snemani. Fotografije in 
posnetke lahko uporabljamo v promocijske namene, vključno z objavo na naših uradnih ka-
nalih. Skladno s Pravilnikom o varstvu osebnih podatkov z udeležbo na dogodku soglašate s 
snemanjem in uporabo vaših slik.

Nekaj utrinkov preteklega dogajanja

Udeleženke uvodnega srečanja bralnega kluba, Knjižnica Bohinjska 
Bistrica.

Pravljična urica v družbi knjižničarke Katarine, Knjižnica Blaža 
Kumerdeja Bled.



Knjižnica Antona Tomaža Linharta 
Radovljica
Vurnikov trg 1
4240 Radovljica
T: 04 537 39 00
E-mail: info@knjiznica-radovljica.si
od ponedeljka do petka: 8:00−19:00
Izjema četrtek: 10:00−19:00 
sobota: 8:00−13:00

Knjižnica Begunje
Begunje 15c
4275 Begunje na Gorenjskem
T: 04 533 33 31
E-mail: begunje@knjiznica-radovljica.si
ponedeljek: 9:00−14:00
torek in četrtek: 14:00−19:00

Knjižnica Brezje
Brezje 80c
4243 Brezje
T: 04 533 80 04
E-mail: brezje@knjiznica-radovljica.si
petek: 15:00−19:00

Knjižnica Kropa
Kropa 3
4245 Kropa
T: 04 533 61 80
E-mail: kropa@knjiznica-radovljica.si
torek: 9:00−14:00
sreda in četrtek: 14:00−19:00

Knjižnica Lesce
Alpska cesta 58
4248 Lesce
T: 04 531 88 34
E-mail: lesce@knjiznica-radovljica.si
ponedeljek in sreda: 14:00−19:00
petek: 9:00−14:00

Knjižnica Blaža Kumerdeja
Ulica Jule Vovk Molnar 2
4260 Bled
T: 04 575 16 00
E-mail: bled@knjiznica-radovljica.si
od ponedeljka do petka: 10:00−19:00
sobota: 8:00−12:00

Koledar prireditev
Knjižnice A. T. Linharta Radovljica
december 2024
Priprava vsebine: Sara Klemenčič
Grafično oblikovanje: Klemen Humerca
Številka: 14, december 2024
Naklada: 500 izvodov
Tisk: Medium

Knjižnica Bohinjska Bistrica
Trg svobode 3a
4264 Bohinjska Bistrica
T: 05 574 75 00
E-mail: 
bohinjska.bistrica@knjiznica-radovljica.si
ponedeljek in torek: 8:00−14:00
sreda, čertek in petek: 13:00−19:00

Knjižnica Srednja vas
Srednja vas 79
4267 Srednja vas v Bohinju
T: 04577 01 43
E-mail: 
srednja.vas@knjiznica-radovljica.si
torek: 15:00−19:00

Knjižnica Stara Fužina
Stara Fužina 38
4265 Bohinjsko jezero
T: 04 574 75 00 (Bohinjska Bistrica)
ponedeljek: 15:00−19:00 

Knjižnica Gorje
Zgornje Gorje 43
4247 Zgornje Gorje
T: 04572 57 96
E-mail: gorje@knjiznica-radovljica.si
torek in sreda: 14:00−19:00
petek: 9:00−14:00



Vsi dogodki so brezplačni.
Pridružujemo si pravico do spremembe programa.

Spremljajte nas:
www.knjiznica-radovljica.si
      @KnjiznicaRadovljica
      @knjiznicaradovljica
      @KnjiznicRadovljica
      @knjiznicaradovljica


